of Mitton Magna, in the north-eastern part of the county ; and the person by

whom he was betrayed was sir- John Talbot, who, as a reward for his perfidy,

received a grant of twenty marks a year from Edward IV., confirmed by his

successor, Richard IH., and made payable out of the revenues of the county

palatine of Lancaster.
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Royal Grant to John Talbot for taking Prisoner King Henry VI. ^^f^-
AT SaLESBURY.

" Recarilus Dei gi-acia Rex Anglie & Franciae, & Dominus Hibeniie, Omnibus
ad qiios presentcs liteie perveiierint, Salutem. Cum Domiiuis Edwavdus, inii)er

Rex Anglie, Frater nostov, in considevacione boni Sc fidolis fscrvicii quod Johannes
Talbot nuper de Salebuiy Armiger defunctus in captura magni Advcrsarii sui Hen-
rici, nuper de facto non de jure Regis Anglie, per Hteras suas paten tes concessit

eidem Johanni quandem annuitatem sive annualem feodum viginti niarcarmn
Habend : & percipiend: eidem Johanni & heredibus suis quousque sibi de tcrris vel

tcnementis ad valorem annuitatis predicti per ipsum Dominum Regem aut hercdes
suos recompensat: fuisset. Nos autem consideracione premisa, & pro bono Sc fideli

servicio quod dilectus nobis Johannes Talbot de Salebury, Miles, filius & heres
predicti Johannis, impendit & in futurum fideliter impendet, de gracia nostra special]

concessimus & per presentes concedimus eidem Johanni annuitatem sive annualem
feodum viginti marcarum Habend : & percipiendum eidem Johanni .& heredibus suis

quousque sibi & heredibus suis de terris vel tenementis ad annuum valorem annuitatis

predicte per nos aut heredes nostros recompensatus fuerit percipiend: annuitatem
predictam annuitatim de exitibus & revencionibus Comitatus nostri Palatini Lan-
caster: per manus Receptoris nostri Comitatus Palatini predicti pro tempore exis-

tentis. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Dat: sub
sigillo nostro Ducatns nostri Lancastr': apud Civitatem Ebor: vicesimo sexto die

Junii anno regni nostri secundo, 1484.

" Per literam sub signeto." [Seal much damaged.]

Considering himself noAV securely seated on the throne, Edward threw the reins

upon his inclinations, and sin-rendered himself up to those voluptuous pleasures, to

wliich he was naturally so much inclined. His vices did not prevent him from
meditating a marriage ^-ith Bona, the sister to the queen of France, and Warwick
was sent to negotiate the alliance. While the earl was engaged in this mission,
Edward became enamoured of the widow of sir John Gray, of Groby, whose husband
fell in the second battle of St. Alban's, while engaged on the side of the house of
Lancaster. FincUng that the only way to the lady's chamber was through the Edw. iv.
church, he was privately married to her ; and hence the remark " that he married